Legenda:
R = néo obteve aprovacgéo

CONSELHEIRO TUTELAR
Nome

ALESSANDRO BUENO RIBEIRO
ALEXANDRA TREVISAN

ANA MARGARIDA DOS SANTOS PADILHA
ANTONIO CARLOS ROSA DE MELO
CAROLINE DA SILVA

CLESOIR SOARES DE AGUIRRE
CLEUSA MARIA MACHADO COSTA
DEBORA DA SILVA NEVES

ELIANE CARVALHO DA ROCHA
EMILIA DE JESUS DORNELLES
GEOVANA SILVA RODRIGUES
JULIA BARBARA SANTOS

LUCIANE JOVANOVICHS GARLET
LUIS ANTONIO ROSA DE MELO
MARIA SAIONARA VOLCATO
MAURICIO PEREIRA DE QUEVEDO
MONIA LARA BRUM REPETTO
ORANDIR MONTEIRO LANGONE
PAULA REGINA RUBIN

ROSA MARIA CONCEICAO MELLO
SHEILA SUZANA BRUM REPETTO
TAIS DE CASTRO

THIAGO BAGGIOTO WINTER
VANIA BAPTISTA DOS SANTOS DE OLIVEIRA
VERONICA BALSEMAO LOCATELI
WALESCA PIOVESAN WINCH

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

JULIO DE CASTILHOS-RS

Inscrigdo
234
209
220
238
298
251
244
291
229
266
306
221
283
296
253
254
237
250
289
292
290
252
284
217
218
278

LP
13,50
7,20
8,10
12,60
9,00
9,00
4,50
11,70
6,30
10,80
8,10
9,90
8,10
9,00
9,00
6,30
8,10
8,10
7,20
9,90
11,70
9,90
6,30
9,00
6,30
9,90
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CONH
28,00
12,60
28,00
30,80
23,80
14,00
25,20
25,20
18,20
30,80
18,20
14,00
16,80
23,80
18,20

8,40
22,40
14,00
23,80
23,80
26,60
28,00
23,80
16,80
18,20
26,60

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE

0BJ
41,50
19,80
36,10
43,40
32,80
23,00
29,70
36,90
24,50
41,60
26,30
23,90
24,90
32,80
27,20
14,70
30,50
22,10
31,00
33,70
38,30
37,90
30,10
25,80
24,50
36,50

i

RED Resultado

39,00
35,00
25,00
39,00
36,00
33,00
23,00
36,00
25,00
38,00
27,00
29,00
25,00
29,00
39,00
29,00
35,00
33,00
36,00
38,00
40,00
33,00
27,00
27,00
36,00
31,00

80,50

54,80 R
61,10 R
82,40

68,80

56,00 R
52,70 R
72,90

4950 R
79,60

53,30 R
52,90
49,90
61,80
66,20
43,70
65,50
55,10
67,00
71,70
78,30
70,90
57,10 R
52,80
60,50 R
67,50
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